
甘肃省张掖公路事业发展中心甘州、民乐公路段 2024 年“双

集中”同步碎石封层施工机械租赁项目于 2024 年 5 月 17 日进行了

竞争性谈判，并确定拟成交供应商。现将结果公告如下：

一、项目名称和项目编号

1、项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心甘州、民乐公路

段 2024 年“双集中”同步碎石封层施工机械租赁项目

2、项目编号：GZD20240507

二、拟成交供应商名称、地址和成交金额

拟成交供应商名称：河南修乾公路工程有限责任公司

统一社会信用代码：91410922MA9GJWE5G

地址：河南省濮阳市清丰县大屯乡夏固村 375 号

联系人：罗军奇

联系电话：15660569333

成交金额：单价 5200 元/天。

三、拟成交标的物

拟成交标的物名称：重型载货专项作业车（同步碎石封层车）

规格型号：鸿天牛牌 HTN5317TFC

数量：1 辆



四、采购人名称、地址和联系方式

1、采购人名称：甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

地址：甘肃省张掖市甘州区甘州大道 41 号

项目联系人：杨继泽

联系电话：15393650950

2、采购人名称：甘肃省张掖公路事业发展中心民乐公路段

地址：甘肃省张掖市民乐县张青北路 7 号

项目联系人：李志文

联系电话：18793653822

五、谈判小组成员：杨继泽 李志文 杨建荣 苏学儒 于雷 丁

燕 蔺金萍

六、监督人：艾晓英 陈银国

七、公告期限：2024 年 5 月 20 日至 2024 年 5 月 22 日。

如对以上成交结果有异议，于 2024 年 5 月 22 日 18 时前与甘

肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段、民乐公路段联系。

联系人：艾女士 联系电话：13993680077

联系人：陈先生 联系电话：13830670070

甘肃省张掖公路事业发展中心 甘肃省张掖公路事业发展中心

甘州公路段 民乐公路段

2024 年 5 月 20 日 2024 年 5 月 20 日


